
 
Тульский филиал Практико-ориентированного студенческого клуба 

«Самоуправление вне границ» Финансового университета  

при Правительстве Российской Федерации 
 

Тула, ул. Оружейная, д. 1А 

Телефон: +7 (499) 553-13-72 
 

E-mail: tula@sk-fa.ru  

http://tula.sk-fa.ru 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

«03» февраля 2024 г.                                                                                                 № 2/лс 

 

О назначении на должности руководителей структурных подразделений 

Тульского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ» 

 

В соответствии с пунктом 5.3.5. Положения о Тульском филиале Практико-

ориентированного студенческого клуба «Самоуправление вне границ» (далее – 

Тульский филиал ПО СК «Самоуправление вне границ») от 25.01.2024 обязываю: 

1. Перевести активиста ПО СК «Самоуправление вне границ», студента 

учебной группы 22-1Б-ГМУ01 Тульского филиала Финансового университета 

Битнер Яну Константиновну с должности временно исполняющего обязанности 

руководителя Службы по внешним связям и практике Тульского филиала ПО СК 

«Самоуправление вне границ» на должность руководителя Службы по внешним 

связям и практике Тульского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ». 

2. Перевести активиста ПО СК «Самоуправление вне границ», студента 

учебной группы 22-1Б-ГМУ01 Тульского филиала Финансового университета 

Верещук Анастасию Вячеславовну с должности временно исполняющего 

обязанности руководителя Пресс-службы Тульского филиала ПО СК 

«Самоуправление вне границ» на должность руководителя Пресс-службы Тульского 

филиала ПО СК «Самоуправление вне границ».  



 2 

3. Освободить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ», студента 

учебной группы 21-1Б-ГМУ01 Тульского филиала Финансового университета 

Бойкова Бориса Александровича от должности временно исполняющего 

обязанности руководителя Службы по внутренней работе Тульского филиала ПО СК 

«Самоуправление вне границ».  

4. Назначить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ», студента 

учебной группы 22-1Б-ГМУ01 Тульского филиала Финансового университета 

Осьмакову Дарью Алексеевну на должность руководителя Службы по внутренней 

работе Тульского Филиала ПО СК «Самоуправление вне границ». 

5. Освободить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ», студента 

учебной группы 22-1Б-УАиА01 Тульского филиала Финансового университета 

Толстикову Екатерину Андреевну от должности временно исполняющего 

обязанности руководителя Службы по научной и проектной деятельности Тульского 

филиала ПО СК «Самоуправление вне границ».  

6. Назначить активиста ПО СК «Самоуправление вне границ», студента 

учебной группы 23-1Б ФИБД 01 Тульского филиала Финансового университета 

Кузнецову Ярославу Олеговну на должность руководителя Службы по научной и 

проектной деятельности Тульского Филиала ПО СК «Самоуправление вне границ». 

7. Руководителю Пресс-службы Тульского филиала ПО СК «Самоуправление 

вне границ» Верещук А.В. внести изменения в организационную структуру 

Тульского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ». 

8. Руководителю Службы по внутренней работе Тульского филиала ПО СК 

«Самоуправление вне границ» Осьмаковой Д.А. внести соответствующие изменения 

в штатное расписание Тульского филиала ПО СК «Самоуправление вне границ».  

9. По предварительно согласованному с президиумом Совета филиалов 

поручению, руководителю Управления делами Моренко А.В. внести изменения в 

организационную структуру ПО СК «Самоуправление вне границ»; 

10. По предварительно согласованному с президиумом Совета филиалов 

поручению, руководителю Департамента планирования и развития кадров 

Шевченко А.В.  внести соответствующие изменения в штатное расписание. 



 3 

11. Вышеуказанные изменения внести с 03.02.2024. 

12. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

Врио председателя Тульского 

филиала 

 А.А. Молодцова 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Ответственный секретарь Совета 

филиалов 

 

_______________ С.А. Калинкин 

«03» февраля 2024 г. 

 

Заместитель председателя Совета 

филиалов 

 

_______________ Г.Р. Птухов 

«03» февраля 2024 г. 

 

Заместитель руководителя 

 

_______________ Н.К. Овчинников 

«03» февраля 2024 г. 

 

Руководитель, председатель Совета 

филиалов 

 

_______________ Л.В. Адамская 

«03» февраля 2024 г. 
 

 


